

Sandermann IVS
Thorsgade 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 34 68 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

Stine Sandermann Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandermann IVS
Thorsgade 11
7430 Ikast

Telefon: 60219860

CVR-nr.: 38 34 68 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stine Sandermann Olsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at designe, producere og sælge tøj og tilbehør lavet af lokalt sourcede spildmaterialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.740 kr. mod -5.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.257 kr. mod -5.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidige indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.740	-5.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.500	0
Driftsresultat	-9.240	-5.286
Andre finansielle indtægter	21	-25
Øvrige finansielle omkostninger	-1.038	-24
Årets resultat	-10.257	-5.335
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.257	-5.335
Disponeret i alt	-10.257	-5.335

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.498	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.498	0
2 Deposita	0	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.000
Anlægsaktiver i alt	15.498	2.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.241	15.963
Varebeholdninger i alt	21.241	15.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	708
Andre tilgodehavender	33.148	3.300
Tilgodehavender i alt	33.148	4.008
Likvide beholdninger	589	0
Omsætningsaktiver i alt	54.978	19.971
Aktiver i alt	70.476	21.971

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	332	322
5 Overført resultat	-14.627	-4.370
Egenkapital i alt	-14.294	-4.047
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.526	3.863
Anden gæld	82.244	22.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.770	26.018
Gældsforpligtelser i alt	84.770	26.018
Passiver i alt	70.476	21.971

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	17.998	0
Kostpris 31. december 2019	17.998	0
Årets afskrivninger	-2.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.498	0
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	2.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000
Afgang i årets løb	-2.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	2.000
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	1	1

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	332	322
	<u>332</u>	<u>322</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-4.370	965
Årets overførte overskud eller underskud	-10.257	-5.335
	<u>-14.627</u>	<u>-4.370</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 2 tkr.		
Eventualforpligtelser		
ingen.		